АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2025 № 737

г. Холм

О предоставлении в аренду земельного участка

В соответствии с подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6 Земельного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001
года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», на основании заявления Волковой Г.А., Администрация
Холмского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду сроком на 3 года Волковой Галине Алексеене,
11.07.1965 года рождения, зарегистрированной по адресу: Новгородская
область, г. Холм, ул. Комсомольская, д. 13, кв. 4, земельный участок, из
земель населенных пунктов, государственная собственность на которые, не
разграничена, площадью 739 кв. м., с кадастровым номером
53:19:0010433:293, расположенный по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, г. Холм, ул.
Красноармейская. з/у 51 а, для использования в целях ведения
огородничества.

2. Отделу имущественных отношений и земельных вопросов
Администрации Холмского муниципального округа заключить договор
аренды земельного участка.

Первый заместитель
Главы Администрации
муниципального округа Т.В. Чиркова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
25E70013E2AC5DA5B31E6F02E1BF35E3
Владелец: Чиркова Татьяна Васильевна
Дата подписания: 11.07.2025 12:59
Срок действия:  с 05.03.2025 по 29.05.2026